
MIASTO ŚWINOUJŚCIE

 Nieodpłatna Pomoc Prawna i Mediacja

DZIEŃ GODZINY ADRES

Poniedziałek
Wtorek
Środa
Czwartek
Piątek

13.00-17.00
10.00-14.00
09.00-13.00
10.00-14.00
10.00-14.00

Miejski Dom Kultury na Warszowie
ul. Sosnowa 18
pokój nr 4 – I piętro

DZIEŃ GODZINY ADRES

Poniedziałek
Wtorek
Środa (adwokat i radca 
prawny zamiennie 
co drugą środę)
Czwartek
Piątek

14.30-18.30
09.00-13.00
11.00-15.00
14.30-18.30



14.30-18.30
11.00-15.00

ul. J. Dąbrowskiego 4
pokój nr 116 - I piętro

Zadzwoń pod numer (91) 321 99 41 i zarezerwuj termin porady prawnej
lub umów się samodzielnie przez formularz na stronie: 
https://np.ms.gov.pl/zachodniopomorskie/m.Świnoujście

Sprawdź, jak uzyskać poradę prawną
www.fundacja.togatus.pl

Zadanie zlecone z zakresu administracji rządowej, finansowane ze środków otrzymanych od Miasta Świnoujście. 


